Rio de Janeiro, 4 de maio de 2022.

Ofício DCO – 2104/22

Aos Senhores

Presidentes das

Federações Estaduais

Prezados,

Informamos que o sorteio de mando de campo da 3ª Fase da Copa do Brasil

Sub-17 2022 será realizado no dia 11/5, quarta-feira, as 17h30.

O sorteio terá transmissão da CBF TV.

Ficamos à disposição para esclarecimentos.

    Atenciosamente.

Julio Avellar

Diretor de Competições